
令和 7年 5月 7日

会 員 各 位

（公社）徳島県鍼灸マッサージ師会

会 長 高島 弘和

令和７年度定時会員総会開催のご案内

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、令和７年度定時会員総会を下記の通り開催致しますので、同封の総会資料をご持

参の上、是非ご参加いただきますようお願いします。また別紙案内の通り、総会、学術研

修会の後に、この度「厚生労働大臣表彰」を受賞されました本会副会長八百原義正先生の

受賞祝賀会も予定しております。

つきましては同封のハガキにて、総会ならびに学術研修会と祝賀会についての出欠をお

知らせ下さい。総会を欠席される方はハガキの「委任状」欄にご署名の上ご返送下さい。

委任状は議決権となり総会開催の要件にもなりますので、何卒ご協力をお願い致します。

敬具

---------- 記 ----------

1.日 時 令和 7年 6月 1日（日）

10：00～10：30 受付

10：30～11：30 定時会員総会

2.会 場 ホテル千秋閣 7階「鶴の間」

住所：徳島市幸町 3丁目 55 電話：088-622-9121

3.申込締切 令和 6年 5月 28 日（水）

4.申 込 先 同封のハガキにてお申込み下さい

以上


